ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004
Informacién en miles de pesos

5.31.11.11

5.31.11.12

5.31.11.10

5.31.11.20

5.31.11.00

5.31.12.10

5.31.12.20

5.31.12.30

5.31.12.40

5.31.12.50

5.31.12.60

5.31.12.70

5.31.12.80

5.31.12.90

5.31.12.00

5.31.10.00

5.31.20.00

5.31.30.00

5.31.40.00

5.31.50.00

5.31.00.00

5.32.00.00

5.30.00.00

RESULTADO OPERACIONAL

Ingresos de explotacion

Costo de explotacion (menos)

Margen de explotacion

Gastos de administracion y ventas (menos)
Resultado operacional

RESULTADO FUERA DE EXPLOTACION
Ingresos financieros

Utilidad inversion empresas relacionadas

Otros ingresos fuera de explotacion

Pérdida de inversion empresas relacionadas (menos)
Amortizacién menor valor de inversiones (menos)
Gastos financieros (menos)

Otros egresos fuera de la explotacion (menos)
Correccion monetaria

Diferencias de cambio

Resultado fuera de explotacion

RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA E ITEMES
EXTRAORDINARIOS

IMPUESTO A LA RENTA

ITEMES EXTRAORDINARIOS

UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE INTERES MINORITARIO
INTERES MINORITARIO

UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA

Amortizacion mayor valor de inversiones

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

DeposaTo CEMTRAL DF VALORES

dia mes afo
Desde 01 01 2004

Hasta 31 12 2004

5.637.320
(3.941.601)
1.695.719
(957.951)

737.768

7.271
23
153.788
(108.623)
(216)
(48.269)
(3.068)

(25.459)

(24.553)

713.215

(30.257)

682.958

682.958

682.958

dia mes afio
Desde 01 01 2003

Hasta 31 12 2003

5.818.859
(4.287.411)
1.531.448
(986.154)

545.294

7.676
65
83.529
(10.321)
(107)

(70.136)

(2.086)

8.620

553.914

193.304

747.218

747.218

747.218



